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Minioren clubmeer 3
Rosmalen, 7-11-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
7-11-2021 - 13:00 (j,m,j,m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 3:41.81

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
7-11-2021 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.06 201000877 1:32.63 1:32.63
2. Kevin Elias De Treffers 1:47.91 201100707 1:41.67 1:41.67
3. Sven Groot Bluemink Trb/Res NT 201001955 1:46.35 1:46.35
4. Fedde van Berkel Arethusa 1:59.17 201002469 1:48.53 1:48.53
5. Rik Sengers ZWK Merlet 1:47.91 201000175 1:48.71 1:48.71
6. Fedde van der Heijden Zegenwerp 1:54.76 201100151 1:52.90 1:52.90
7. Bas Sengers ZWK Merlet NT 201100919 1:55.59 1:55.59
8. Senn Hoeben Zegenwerp 1:56.35 201100149 1:58.12 1:58.12
9. Youp de Groot De Treffers NT 201100393 1:59.23 1:59.23

10. Ivan Korten De Treffers NT 201101261 2:03.32 2:03.32
11. Devano Weijers ZWK Merlet 2:25.32 201100921 2:08.06 2:08.06
DIS Ivo van Gurp Trb/Res 2:09.47 201001171

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Luuk van de Sanden Trb/Res NT 201002055
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Floris van Hofwegen De Treffers NT 201002489
AFGEM Jules Bos Arethusa 2:16.40 201101359
AFGEM Zeb Hanegraaf Arethusa NT 201101361
AFGEM Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging1:58.10 201100839

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
7-11-2021 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kendra van der Voort Arethusa 1:51.38 201100536 1:48.39 49.99 1:48.39
2. Brecht van Ravensteijn Arethusa 2:09.08 201100738 1:51.70 53.26 1:51.70
3. Keira de Groot Arethusa 2:08.98 201101446 1:55.42 53.80 1:55.42
4. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging2:05.07 201101758 1:57.43 55.41 1:57.43
5. Inge van der Heijden Zegenwerp 1:54.17 201100552 1:58.40 55.17 1:58.40
6. Charlotte van Asperen Arethusa NT 201100418 2:13.14 1:02.72 2:13.14
7. Suus van de Berg Arethusa 2:23.99 201101768 2:18.06 1:05.12 2:18.06
8. Iefke van de Pol ZWK Merlet 2:41.08 201102224 2:34.39 1:11.44 2:34.39

AFGEM Lot Kramer De Treffers 2:31.72 201100744

BM Madelief van Zeeland Trb/Res NT 201101814 1:06.54

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
7-11-2021 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yaro de Vries ZWK Merlet 57.39 201200115 1:00.08
2. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:01.05 201200425 1:01.47
3. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:05.58 201200393 1:05.70
4. Wessel Vis De Treffers NT 201201273 1:06.47
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Minioren clubmeer 3
Rosmalen, 7-11-2021

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
7-11-2021 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tesse van de Wetering Arethusa 1:33.48 201200780 1:29.96 43.70 1:29.96
2. Kate Broekman Arethusa 1:37.09 201200176 1:35.26 44.58 1:35.26
3. Pleun Hendrikx De Treffers 1:47.97 201300340 1:45.13 47.72 1:45.13
4. Karlijn Vermeulen De Treffers NT 201400260 1:53.42 51.09 1:53.42
5. Liz Miller ZWK Merlet NT 201201234 1:55.33 51.67 1:55.33
6. Juul Walstra De Treffers 2:06.64 201400136 1:56.55 52.97 1:56.55
7. Livia Bosch De Treffers 2:16.85 201200972 2:09.92 56.78 2:09.92
8. Skye Goossens Zegenwerp 2:06.44 201300256 2:10.66 59.49 2:10.66
9. Fem van de Broek Arethusa 2:19.04 201300312 2:22.03 1:05.45 2:22.03

DIS Elize Hofman Zegenwerp 1:56.64 201200696
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anne Fleur Perquin ZWK Merlet NT 201201236

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
7-11-2021 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.09 201000877 1:23.85 39.34 1:23.85
2. Fedde van Berkel Arethusa 1:35.70 201002469 1:32.09 43.07 1:32.09
3. Kevin Elias De Treffers 1:39.50 201100707 1:34.34 44.46 1:34.34
4. Rik Sengers ZWK Merlet 1:43.37 201000175 1:35.69 45.39 1:35.69
5. Sven Groot Bluemink Trb/Res 1:59.50 201001955 1:39.02 43.98 1:39.02
6. Fedde van der Heijden Zegenwerp 1:47.46 201100151 1:43.99 52.63 1:43.99
7. Bas Sengers ZWK Merlet 1:45.06 201100919 1:44.29 50.36 1:44.29
8. Senn Hoeben Zegenwerp 1:44.83 201100149 1:44.44 48.20 1:44.44
9. Youp de Groot De Treffers NT 201100393 1:46.10 48.55 1:46.10

10. Luuk van de Sanden Trb/Res 2:19.49 201002055 1:50.74 51.46 1:50.74
11. Floris van Hofwegen De Treffers NT 201002489 1:52.05 53.42 1:52.05
12. Ivan Korten De Treffers NT 201101261 1:54.35 52.60 1:54.35
13. Devano Weijers ZWK Merlet 2:05.57 201100921 1:58.35 54.92 1:58.35
DIS Ivo van Gurp Trb/Res 1:47.08 201001171

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jules Bos Arethusa 2:05.36 201101359
AFGEM Zeb Hanegraaf Arethusa NT 201101361
AFGEM Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging1:42.63 201100839

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
7-11-2021 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kendra van der Voort Arethusa 45.60 201100536 40.33
2. Brecht van Ravensteijn Arethusa 45.84 201100738 45.19
3. Keira de Groot Arethusa 44.55 201101446 45.46
4. Charlotte van Asperen Arethusa 50.72 201100418 47.45
5. Inge van der Heijden Zegenwerp 43.93 201100552 47.61
6. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 52.22 201101758 52.52
7. Iefke van de Pol ZWK Merlet 58.99 201102224 59.32
8. Suus van de Berg Arethusa 1:00.90 201101768 1:05.60

DIS Madelief van Zeeland Trb/Res 1:16.06 201101814
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lot Kramer De Treffers 51.58 201100744
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Minioren clubmeer 3
Rosmalen, 7-11-2021

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 5/6 en jonger
7-11-2021 - 13:40 (m,j,m,j) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zegenwerp 1 Zegenwerp 3:45.38 3:54.68
Fedde van der Heijden 11 56.13 Senn Hoeben 11
Elize Hofman 12 Inge van der Heijden 11

AFGEM Arethusa 1 Arethusa 4:29.25

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en jonger
7-11-2021 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle Stevens ZWK Merlet 2:17.03 201200393 1:56.49 56.53 1:56.49
2. Yaro de Vries ZWK Merlet 2:36.37 201200115 2:06.62 58.77 2:06.62

DIS Wessel Vis De Treffers NT 201201273
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201200425
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en jonger
7-11-2021 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tesse van de Wetering Arethusa 2:13.45 201200780 1:59.21 57.76 1:59.21
2. Kate Broekman Arethusa 2:06.75 201200176 2:00.28 57.13 2:00.28
3. Liz Miller ZWK Merlet 2:10.13 201201234 2:12.34 1:00.87 2:12.34
4. Juul Walstra De Treffers NT 201400136 2:12.96 1:02.64 2:12.96
5. Skye Goossens Zegenwerp 2:16.42 201300256 2:23.22 1:06.84 2:23.22
6. Fem van de Broek Arethusa NT 201300312 2:24.43 1:06.93 2:24.43
7. Livia Bosch De Treffers NT 201200972 2:27.85 1:10.25 2:27.85
8. Karlijn Vermeulen De Treffers NT 201400260 2:32.28 1:12.41 2:32.28
9. Heleen Hofman Zegenwerp 3:08.36 201400284 2:52.76 1:20.96 2:52.76

10. Amber Schellekens Zegenwerp 3:09.29 201201250 3:02.66 1:22.66 3:02.66
DIS Pleun Hendrikx De Treffers NT 201300340

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Marit van der Voort Arethusa NT 201300484
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Rosa Verkooijen Zegenwerp 2:29.75 201300368
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Elize Hofman Zegenwerp 2:18.64 201200696 1:59.21 57.76 1:59.21
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Anne Fleur Perquin ZWK Merlet NT 201201236

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
7-11-2021 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 45.99 201000877 43.14
2. Kevin Elias De Treffers 50.07 201100707 47.46
3. Rik Sengers ZWK Merlet 57.03 201000175 56.68
4. Fedde van Berkel Arethusa NT 201002469 1:02.01

DIS Sven Groot Bluemink Trb/Res NT 201001955
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Ivo van Gurp Trb/Res 1:07.92 201001171
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Luuk van de Sanden Trb/Res NT 201002055
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Minioren clubmeer 3
Rosmalen, 7-11-2021

Programmanr. 11, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jules Bos Arethusa 1:21.09 201101359
AFGEM Zeb Hanegraaf Arethusa NT 201101361
AFGEM Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 1:03.87 201100839

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
7-11-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kendra van der Voort Arethusa 1:52.08 201100536 1:47.91 52.55 1:47.91
2. Brecht van Ravensteijn Arethusa 2:13.07 201100738 1:53.78 56.34 1:53.78
3. Keira de Groot Arethusa 2:05.39 201101446 1:55.99 56.52 1:55.99
4. Inge van der Heijden Zegenwerp 1:58.04 201100552 1:57.59 57.07 1:57.59
5. Charlotte van Asperen Arethusa NT 201100418 2:03.95 1:00.45 2:03.95
6. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging2:00.00 201101758 2:04.42 1:03.95 2:04.42
7. Suus van de Berg Arethusa 2:37.76 201101768 2:42.51 1:21.27 2:42.51

DIS Madelief van Zeeland Trb/Res NT 201101814
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Iefke van de Pol ZWK Merlet NT 201102224
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Lot Kramer De Treffers NT 201100744

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
7-11-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Stevens ZWK Merlet 48.88 201200393 47.26
2. Yaro de Vries ZWK Merlet 56.89 201200115 53.98
3. Wessel Vis De Treffers 52.33 201201273 54.57
4. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:00.38 201200425 59.41

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
7-11-2021 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tesse van de Wetering Arethusa 47.73 201200780 46.45
2. Kate Broekman Arethusa 53.10 201200176 51.64
3. Pleun Hendrikx De Treffers 57.53 201300340 56.92
4. Liz Miller ZWK Merlet 1:04.72 201201234 57.58
5. Juul Walstra De Treffers 1:06.45 201400136 57.91
6. Fem van de Broek Arethusa 1:02.47 201300312 1:01.09
7. Livia Bosch De Treffers 1:01.76 201200972 1:03.09
8. Marit van der Voort Arethusa 59.36 201300484 1:04.09
9. Karlijn Vermeulen De Treffers NT 201400260 1:05.18

10. Elize Hofman Zegenwerp 1:06.36 201200696 1:06.47
11. Heleen Hofman Zegenwerp 1:09.07 201400284 1:09.42
12. Skye Goossens Zegenwerp 1:17.51 201300256 1:10.56
13. Amber Schellekens Zegenwerp 1:22.78 201201250 1:26.00
DIS Rosa Verkooijen Zegenwerp 1:01.76 201300368

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Anne Fleur Perquin ZWK Merlet 1:12.82 201201236
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Minioren clubmeer 3
Rosmalen, 7-11-2021

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en jonger
7-11-2021 - 14:20 [koppelrace] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 3:39.93 3:48.47
Rik Sengers 10 51.86 Rik Sengers 10
Bas Sengers 11 Bas Sengers 11

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
7-11-2021 - 14:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Arethusa 2 Arethusa 3:42.14 3:39.46
Keira de Groot 11 45.87 Suus van de Berg 11
Marit van der Voort 13 Charlotte van Asperen 11

DIS Arethusa 1 Arethusa 2:59.84
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Kate Broekman, Brecht van Ravensteijn, Tesse van de Wetering, Kendra van der Voort


